Projeto atividade: 8338 (operacionalização das 
ações administrativa) U.G.: 880101 / U.O.: 88101 Fonte: 0150 (Recur-
so Próprio) 0350 (Recurso Próprio – Superávit) Natureza de Despesa: 
333903001 (combustível e lubrificantes automotivos)
Valor total: R$ 56.767,20 (cinquenta e seis mil, setecentos e sessenta e 
sete reais e vinte centavos.
Contratante: Fundo de Saúde dos Servidores Militares - FUNSAU
Contratada: TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A
Ordenador: RAIMUNDO AQUINO DE SOUZA DIAS - CEL QOPM R/R RG 12699
Diretor do FUNSAU

Protocolo: 848082

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

TERMO DE ENCERRAMENTO DE CONTRATO

[...]

Considerando a PORTARIA nº 934, de 29 de dezembro de 2020, publicada 
no Boletim Geral no 01 de 04 de janeiro de 2021, resolve:
Art. 1° Conceder aos militares relacionados em planilha anexa, diárias de 
alimentação e diárias de pousada para cada, perfazendo um valor total de R$ 
183.382,78 (CENTO E OITENTA E TRÊS MIL E TREZENTOS E OITENTA E DOIS 
REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS), para seguirem viagem para os respectivos 
municípios e localidades, no período de 25 a 02 de Fevereiro de 2022, a serviço 
do Comando Operacional do CBMPA na Operação Carnaval 2022.
Art. 2° Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação.

[...]

Exercício: 2024
Objeto: Prorrogação do Contrato de prestação de serviços de Assessoria 
de Contabilidade.
Justificativa: Proximidade do fim de Vigência e necessidade do objeto para 
o desenvolvimento das atividades administrativas do FASPM.
Valor Global: 52.800,00 (Cinquenta e Dois Mil, e oitocentos reais)
Vigência: 17/08/2024 a 16/08/2025
Data da Assinatura: 14/08/2024
Licitação: Processo n° 014/2020 - CPL/FASPM – PREGÃO ELETRONICO 
003/2020 – CPL/FASPM.
Programa: 1297 – Manutenção da Gestão
Projeto/Atividade: 8338 – Ações Administrativas
Elemento de despesa: